
2020 年 6 月 14 日 

株式会社ヨークベニマル 

 

戸祭店営業再開のお知らせ 

 

 「ヨークベニマル戸祭店（栃木県宇都宮市）」は、新型コロナウイルス感染者の発生

に伴い 5月 18日（月）の 20時 30分から臨時休業しておりましたが、その間、6月 9日

の「戸祭店の営業再開に向けて取り組みについて」に記載した取り組みを実施し、営業

再開に向けた準備を進めてまいりました。 

 

5 月 21 日以降は新たな感染者は発生せず、店舗の消毒・清掃も既に実施済みで所轄

保健所の確認も終了していることから、お客様が安心してお買物ができる環境、お取引

先の皆様、従業員にとっても安全かつ安心して業務を行う環境が整ったと判断し、6月

15日（月）に当該店舗の営業を再開させていただきます。 

 

4名の従業員に新型コロナウイルス感染者が発生し、28日間にわたる長い臨時休業と

なり、日頃当該店舗をご利用いただいていたお客様、地域の皆様には、大変なご心配と

ご迷惑をおかけいたしましたことにつきまして、あらためて深くお詫び申し上げます。 

今後、このような事が繰り返されることのないように引き続き万全の対策を講じ、 

従業員の新型コロナウイルスの感染リスク防止により一層努めてまいります。 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

                                   以上 


